四川省卫生和计划生育委员会关于直属事业单位2014年12月公开招聘工作人员
拟聘人员公示（二）
根据《四川省省属事业单位公开招聘工作人员实施细则(试行)》(川人发〔2006〕34号)精神和《四川省卫生和计划生育委员会关于直属事业单位2014年12月公开招聘工作人员公告》规定，经笔试、面试、体检和考核，四川省卫生和计划生育委员会直属事业单位确定杨利君等9名同志为拟聘人员（名单见附件）。
以上9名考生参加此次公招体检时正在怀孕期，参照《关于对怀孕考生参加体检有关问题的复函》（国公考录函〔2009〕07号）有关规定，并报经省人力资源和社会保障厅同意，延期体检，目前9名同志均已完成体检和考核，现予以公示。另有8名考生仍在怀孕期间，待其完成体检、考核后再行公示。
公示期限为7个工作日，公示期从本公示在四川省人事考试网上公布之日起。公示期间接受社会监督、举报。凡举报者，应以真实姓名实事求是地反映问题，并提供必要的调查线索，以匿名或其它方式反映问题的不予受理。
举报电话：省卫生计生委监察室028-86131529

省卫生计生委人事处028-86135207

地址：成都市上汪家拐街39号邮编：610041

附件：四川省卫生和计划生育委员会直属事业单位2014年12月公开招聘工作人员拟聘人员名单（二）
四川省卫生和计划生育委员会
2015年8月14日
附件
四川省卫生和计划生育委员会直属事业单位2014年12月公开招聘工作人员拟聘人员名单（二）
	序号
	招聘单位
	招聘岗位
	岗位代码
	招聘人员情况
	岗位要求
	备注

	姓名
	性别
	出生年月
	准考证号
	学历
	学位
	毕业学校
	所学专业
	总成绩
	排名
	体检考核情况
	年龄
	学历学位
	专业条件
	其他

	1
	四川省医学科学院·四川省人民医院
	临床护师B
	9070124
	杨利君
	女
	1989.07
	4922821031103
	本科
	学士
	成都中医药大学
	护理学
	72.4
	4
	合格
	1989年1月1日及以后出生
	仅限大学本科（学士）学历学位
	护理学专业

	2
	四川省医学科学院·四川省人民医院
	临床护师F
	9070128
	付艳梅
	女
	1989.03
	4922821032224
	本科
	学士
	成都医学院
	护理学
	71.16
	7
	合格
	1989年1月1日及以后出生
	仅限大学本科（学士）学历学位
	护理学专业

	3
	四川省妇幼保健院
	营养科技师
	9070615
	彭敏
	女
	1982.11
	4922821033413
	研究生
	硕士
	四川大学
	营养与食品卫生学
	70.72
	1
	合格
	1979年1月1日及以后出生
	仅限硕士研究生学历学位
	营养与食品卫生学专业

	4
	泸州医学院附属医院
	肾病内科医师
	8071006
	林佳如
	女
	1988.03
	4922821021406
	研究生
	硕士
	泸州医学院
	内科学专业(肾病内科方向)
	68.94
	3
	合格
	1979年1月1日及以后出生
	仅限硕士研究生学历学位
	内科学专业(肾病内科方向)

	5
	泸州医学院附属医院
	妇产科医师
	8071020
	胡俊
	女
	1987.09
	4922821021807
	研究生
	硕士
	重庆医科大学
	妇产科学专业
	72.06
	1
	合格
	1979年1月1日及以后出生
	仅限硕士研究生学历学位
	外科学专业（妇产科学方向）、妇产科学专业

	6
	泸州医学院附属医院
	护理人员E
	9071036
	黄晓兰
	女
	1987.12
	4922821034505
	本科
	学士
	成都中医药大学
	护理学专业
	69.58
	7
	合格
	1984年1月1日及以后出生
	仅限大学本科（学士）学历学位
	护理学专业、护理专业

	7
	川北医学院附属医院
	肿瘤科医师
	8071209
	陈利
	女
	1985.02
	4922821022109
	研究生
	硕士
	川北医学院
	肿瘤学专业
	74.20
	1
	合格
	1979年1月1日及以后出生
	仅限硕士研究生学历学位
	肿瘤学专业
	具有临床执业医师资格证

	8
	川北医学院附属医院
	消化内科医师
	8071212
	陶利平
	女
	1986.02
	4922821022126
	研究生
	硕士
	四川大学
	内科学（消化病方向）
	73.44
	2
	合格
	1984年1月1日及以后出生
	仅限硕士研究生学历学位
	内科学专业（消化或肝脏疾病方向）、七年制临床医学专业（消化或肝脏疾病方向）
	具有临床执业医师资格证（七年制考生不作此要求）

	9
	川北医学院附属医院
	感染科医师
	8071215
	杨勤
	女
	1986.09
	4922821022210
	研究生
	硕士
	川北医学院
	内科学专业（感染病方向）
	73.16
	1
	合格
	1984年1月1日及以后出生
	仅限硕士研究生学历学位
	内科学专业（感染病方向）
	具有临床执业医师资格证

- 4 -
- 3 -